
 
 
 
 

ประกาศองค์การบรหิารสว่นตำบลโนนแดง 
เรือ่ง ประกาศใชแ้ผนการดำเนนิงาน ประจำปงีบประมาณ พ.ศ. 2568   

ขององค์การบริหารสว่นตำบลโนนแดง  
********* 

ตามท่ีคณะกรรมการสนับสนุนการจัดทำแผนพัฒนาองค์การบริหารส่วนตำบลโนนแดง       
ได้จัดทำร่างแผนการดำเนินงาน ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2568 ขององค์การบริหารส่วนตำบลโนนแดง    
เพื ่อเสนอต่อคณะกรรมการพัฒนาองค์การบริหารส่วนตำบลโนนแดง พิจารณาให้ความเห็นชอบ บัดนี้
คณะกรรมการพัฒนาองค์การบริหารส่วนตำบลโนนแดง ได้มีมติเห็นชอบร่างแผนการดำเนินงาน ประจำปี
งบประมาณ พ.ศ.2568 แล้วนั้น 

อาศัยอำนาจตามความในข้อ 26 (2) แห่งระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยการจัดทำ 
แผนพัฒนาองค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ. 2548 และแก้ไขเพิ่มเติม (ฉบับที่ 3) พ.ศ.2561 จึงประกาศใช้
แผนการดำเนินงานองค์การบริหารส่วนตำบลโนนแดง  ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2568 เพื ่อแสดงถึง
รายละเอียดแผนงาน/โครงการพัฒนา และกิจกรรมที่ดำเนินการจริงทั้งหมดในพื้นที่องค์การบริหารส่วนตำบล
โนนแดง ประจำปีงบประมาณ 2568 ต่อไป  รายละเอียดปรากฏตามเอกสาร 
 

  จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน 
 

   ประกาศ  ณ   วนัที ่  16  เดอืน  ตลุาคม  พ.ศ. 2567 
 
 
 
 

         (นางสาวดวงใจ  จติรจ์นัทกึ) 
          นายกองคก์ารบรหิารสว่นตำบลโนนแดง 

 
 

 


